TPM+ 产品系列
旋转伺服机电一体驱动装置
更高生产力
更高效率
更高精度
当所有部件完美结合在一起时，系统运行达到最佳状态。由 WITTENSTEIN
motion control GmbH 生产制造的总线兼容机电式旋转以及线性伺服系统将
电机、精密齿轮箱、电子部件、传感器和软件完美和谐的结合在了一起。

1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0
T P M 0 1 0 S – 0 9 1 R – 6 P B 1 – 0 6 4 A – W 1 – 0 0 0
TPM+ 订购代码
机电一体驱动装置
TPM 规格
004
010
025
050
110
类别
S = UL 标准型
F = 食品级润滑
G = 润滑脂
X = 特殊型号
速比
反馈系统
R = 旋转变压器，2 极
S = EnDat 绝对值单圈编码器
M = EnDat 绝对值多圈编码器
N = Hiperface 绝对值单圈编码器
K = Hiperface 绝对值多圈编码器
T = 5V-TTL 增量式编码器，带霍尔信号
E = 绝对值单圈编码器，与 Rockwell 接口兼容
V = 绝对值多圈编码器，与 Rockwell 接口兼容
中间
回路电压
5 = 320V
6 = 560V
温度传感器
P = PTC
K = KTY
制动器
B = 带制动器
O = 不带制动器
回程间隙
1 = 标准
0 = 降低后
类型
_ = dynamic
P = power
E = endurance
A = high torque
电机规格和定子长度
不可选，根据速比而定（请参见下一页：
分布矩阵表）
电气连接：
W = 集成式直角插座
G = 集成式直通插座
针脚分配
1 =  标准，温度传感器通过信
号电缆进行连接
4 =  温度传感器通过电源电缆
进行连接
5 = 与 Rockwell 接口兼容
61
分布矩阵表
速比
BG 004 BG 010 BG 025 BG 050 BG 110
dynamic power dynamic power high
torque
endu-
rance dynamic power high
torque dynamic power high
torque
endu-
rance dynamic power high
torque
4 x 64B x 94C x x x 130D x x 155D x x x 220D x
5 x 64B x 94C x 94B x 130D x x 155D x 130F x 220D x
7 x 64B x 94C x x x 130D x x 155D x x x 220D x
10 x 64B x 94C x x x 130D x x 155D x x x 220D x
16 53B 64B 64B 94C x x 94C 130D x 130D 155D x x 130E 220D x

1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0
C A B – S I G – M – S I E M E N – D 0 0 0 0 – S – L 0 5 0 0
TPM+ 电源电缆订购代码
电缆线束
用于 TPM+ 产品
系列的电缆
电缆线束
用于 TPM+ 产品
系列的电缆
类型
POW = 电源电缆
类型
SIG = 信号电缆
电源插头针脚分配
插头规格 1
R = 旋转变压器，2 极
E = 编码器（EnDat、Hiperface、增量式、TTL）
插头规格 1.5
U = 适用于所有电机反馈
反馈系统
R = 旋转变压器，2 极
I = 增量式编码器，光学
M = EnDat 绝对值编码器*
K = Hiperface 绝对值编码器*
T = 增量式编码器，带霍尔信号
* 多圈电缆和单圈电缆是相同的
电机侧的预装电缆
S = 插头 规格 1
长度
L0500 = 5m
L1000 = 10m
L1500 = 15m
L2000 = 20m
L2500 = 25m
L3000 = 30m
L4000 = 40m
L5000 = 50m
长度
L0500 = 5m
L1000 = 10m
L1500 =  15m
L2000 = 20m
L2500 = 25m
L3000 = 30m
L4000 = 40m
L5000 = 50m
电缆横截面
D0150 = 1.5 mm²
D0250 = 2.5 mm²
D0400 = 4 mm²
D0600 = 6 mm²
D1000 = 10 mm²
D1600 = 16 mm²
电缆横截面
D0000 适用于所有规格的
信号电缆
TPM+ 信号电缆订购代码
控制器侧的预装电缆
电机相和制动器在接线套筒上
STD000 = PE在接线套筒上
STD001 = PE在电缆环形接头套管上
其他… 请参见下一页上方的表格
控制器侧的预装电缆
SIEMEN = Siemens SimoDrive 611
其他… 请参见下一页上方的表格
电机侧的预装电缆
S = 插头 规格 1
C = 插头 规格 1.5
请参见下一页下方的表格
63
控制器侧的预装电缆
电机侧的预装电缆以及电缆横截面
制造商 控制器 预装信号电缆 预装电源电缆
B&R Acopos BURACO STD000
ELAU PacDrive MC4 ELAMC4 ELAMC4
Bosch Rexroth IndraDrive BRCIND STD000
Control Techniques UniDrive SP CT_SP_ STD001
Siemens Sinamics S120 SIEMEN STD001
SimoDrive 611 SIEMEN STD001
MasterDrive MC SIEMEN STD001
定子 电缆横截面 mm² 电源插头
053A 1.5 规格 1 M23
053B 1.5 规格 1 M23
064A 1.5 规格 1 M23
064B 1.5 规格 1 M23
094A 1.5 规格 1 M23
094C 1.5 规格 1 M23
130A 1.5 规格 1 M23
130D 2.5 规格 1 M23
130E 2.5 规格 1 M23
155A 1.5 规格 1 M23
155D 2.5 规格 1 M23
220B 4 规格 1.5 M40
220D 10 规格 1.5 M40
220H 16 规格 1.5 M40
制造商 控制器 预装信号电缆 预装电源电缆
ELAU PacDrive MC4 ELAUP4 ELAUP4
Bosch Rexroth IndraDrive BRC_I4 STD_P4
适用于针脚分配 1 的电缆（温度传感器通过信号电缆进行连接）